

Årsredovisning för

Interiör Fasad & Bad i Skåne AB

559147-4811


Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Interiör Fasad & Bad i Skåne AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dalby 2024-03-14


Caj Flygär

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Interiör Fasad & Bad i Skåne AB, 559147-4811, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades 2018-02-01 och bedriver byggnads- och renoveringsverksamhet, hushållsnära tjänster, personaluthyrning, förvaltning av fast & lös egendom samt handel, import och export av byggnadsmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret ändrat ägare och firma. Tidigare firma, C & C Investment Holding Group AB, ändrades i bolagsverkets register 2023-09-14 till nuvarande, Interiör Fasad och Bad i Skåne AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 870 576	168 992	35 545	98 038
Resultat efter finansiella poster	729 661	2 469	-36 049	-175 600
Soliditet, %	43	39	58	57

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget numera bedriver annan verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	6 688
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		459 205
Vid årets slut	50 000	465 893

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 33 000 kr (33 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 465 893, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 688
årets resultat	459 205
Totalt	465 893
disponeras för	
balanseras i ny räkning	465 893
Summa	465 893

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 870 576	168 992
Övriga rörelseintäkter		5 000	2 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 875 576	171 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 028 504	-1 260
Övriga externa kostnader		-616 187	-131 882
Personalkostnader	2	-408 984	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 240	-18 384
Övriga rörelsekostnader		-68 498	-12 800
Summa rörelsekostnader		-2 142 413	-164 326
Rörelseresultat		733 163	7 266
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 502	-4 797
Summa finansiella poster		-3 502	-4 797
Resultat efter finansiella poster		729 661	2 469
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	4	-135 000	-
Förändring av överavskrivningar		-10 120	-
Summa bokslutsdispositioner		-145 120	-
Resultat före skatt		584 541	2 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 336	-
Årets resultat		459 205	2 469

2024032804889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	80 960	55 152
Summa materiella anläggningstillgångar		80 960	55 152
Summa anläggningstillgångar		80 960	55 152
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		40 388	-
Summa varulager		40 388	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 105	-
Övriga fordringar		10 295	5 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 034	31 500
Summa kortfristiga fordringar		133 434	37 092
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 201 011	54 215
Summa kassa och bank		1 201 011	54 215
Summa omsättningstillgångar		1 374 833	91 307
SUMMA TILLGÅNGAR		1 455 793	146 459

2024032804890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 688	4 220
Årets resultat		459 205	2 469
Summa fritt eget kapital		465 893	6 689
Summa eget kapital		515 893	56 689
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	135 000	-
Akkumulerade överavskrivningar	7	10 120	-
Summa obeskattade reserver		145 120	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	5 119
Summa långfristiga skulder		-	5 119
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		258 238	-
Skatteskulder		125 336	-
Övriga skulder		384 955	76 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 251	7 999
Summa kortfristiga skulder		794 780	84 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 455 793	146 459

2024032804891

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	
Summa	1	

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	3 502	4 797
Summa	3 502	4 797

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förändring av periodiseringsfond	135 000	
Förändring avskrivningar utöver plan	10 120	
Summa	145 120	

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	91 920	
-Nyanskaffningar	101 200	91 920
-Avyttringar och utrangeringar	-91 920	
Vid årets slut	101 200	91 920
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-36 768	
-Omklassificeringar	36 768	-18 384
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-20 240	-18 384
Vid årets slut	-20 240	-36 768
Redovisat värde vid årets slut	80 960	55 152

Not 6 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	135 000	
	135 000	

Av periodiseringsfonder utgör 27 810 kronor uppskjuten skatt.

Not 7 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inventarier	10 120	
	10 120	

Underskrifter

Dalby 2024-03-14


Peter Anzoategui


Caj Flygar